ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 563 /GM-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự họp với Đoàn công tác lãnh đạo cấp cao của Trung tâm hành động

quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hóa học và môi trường, Văn phòng
701 và USAID tại Việt Nam

Căn cứ Công văn số 110/NACCET-BQLDA ngày 01/8/2024 của Trung

tâm hành động quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hóa học và môi trường
(NACCET) về việc chuyến thăm và làm việc của lãnh đạo cấp cao của
NACCET, Văn phòng 701 và USAID tới Quảng Trị và Thừa Thiên Huế;

Nhằm trao đổi những kết quả đạt được trong thực hiện Dự án “Hỗ trợ cải
thiện chất lượng cuộc sống của người khuyết tật tại các tỉnh bị phun rải nặng
chất da cam” do USAID tài trợ, Đoàn Công tác sẽ có buổi làm việc với Ủy ban
nhân dân tỉnh. Buổi làm việc do Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn
Thanh Bình chủ trì.

Trân trọng kính mời:
- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, Sở Ngoại vụ, Sở

Lao động - Thương binh và xã hội, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng, Sở Giao thông
vận tải, Sở Y tế, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Hội nạn nhân chất độc da cam/dioxin,
Hội Người khuyết tật – Bảo trợ người khuyết tật và trẻ mồ côi tỉnh;

- Thành viên Ban điều phối Dự án (Sở Lao động -Thương binh và Xã hội
thông tin đến các thành viên)

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2024 (Thứ Tư)
Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế.
Lưu ý:
- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung báo cáo tại

phiên làm việc.
- Các đơn vị tham dự buổi họp chuẩn bị các nội dung liên quan để trao đổi

khi có yêu cầu và có mặt trước 15 phút để thực hiện công tác chuẩn bị.
Đề nghị các đồng chí đến dự buổi họp đúng thành phần, thời gian./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, XH.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Ngọc Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T09:11:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T09:11:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!